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Fra: Marianne Ose Askvik (Marianne.Ose.Askvik@hfk.no)

Sendt: 26.05.2015 12:50:08

Til: Ullensvang herad; 'Guri.Andresen.Aksnes@stord.kommune.no';
"'Wenche.Medaas@lindas.kommune.no'; 'Rigmor.Ludvigsen@austrheim.kommune.no';
'lisbeth.bygstad.celik@eidfjord. kommune.no'; Bemlo kommune; Fusa kommune;
'bebj@fitjar. kommune.no'; Austrheim folkebibliotek; 'bjorn.andersen@Fjell. Kommune.no';
'Ellen.Sundt@bergen.kommune.no'; 'Frank. Kvinge@masfjorden.kommune.no';
'Nina.Randal@meland.kommune.no'; 'elisabeth.knutsen@bomlo.kommune.no';
'Rune.Rydland@radoy.kommune.no'; 'Rigmor.Ludvigsen@austrheim.kommune.no';
'bergljot.maria.veivaag@eidfjord.kommune.no'; Bamlo kommune; Fusa kommune;
'MAGNE.VASSENDEN@voss.kommune.no'; 'Bjorn. Wefring@austevoll. kommune.no';
'anne.marit.lekve@ulvik.kommune.no'; 'laila.klemetsaune@sund.kommune.no'; 'gby@os-
ho.kommune.no'; Askey kommune; Ostergy bibliotek; Kvinnherad kommune;
'"MARS@kvam.kommune.no'; Kvinnherad kommune; 'liv.edel.mikkelsen@oygarden.kommune.no';
'Nils.Halleland@etne.kommune.no'; Olav Seim; 'Grete.Heroy@fedje.kommune.no';
'post@odda.kommune.no'; 'Meline.Heimdal. Haugland@samnanger.kommune.no';
'hildur.heie@tysnes.kommune.no'

Kopi: Tone Stedal Haugland; Ronny Skaar

Emne: Dialogmete for Den kulturelle Spaserstokken 3.juni
Vedlegg: image001.png
Kjeere kommunekontaktar,

Program for dagen er no satt og vi gler oss til 8 mgte dykk pa

Dialogmgte for Den kulturelle Spaserstokken
onsdag 3.juni 11:00-15:00 i Fylkeshuset (mgterom: Nordhordland, 4.etg).

Hovudhensikta med mgtet er erfaringsutveksling mellom kommunekontaktar og innspel til sakshandsaming
og vidare arbeid med Den kulturelle Spaserstokken.

Program:

11:00 Velkomen v/ Ronny B. Skaar, utviklingssjef/seksjonsleiar for Seksjon for kunst- og kulturformidling i
Hordaland fylkeskommune

11:15 Informasjon om retningsliner og sgknadsskjema v/ Marianne Ose Askvik, spesialradgjevar ved
seksjon for kunst- og kulturformidling

11:30 Lunsj

12:15 Runde rundt bordet: kvar kommunekontakt far 3 minutt til a fortelje om seg sjglv og korleis dei
jobbar med Spaserstokken i sin kommune

13:00 Korleis jobbar Trondheim kommune med Spaserstokken? Og kva veit vi om effektane av kultur for
eldre? v/ Hanne Jensen Sousa, prosjektleiar for Den kulturelle spaserstokken i Trondheim kommune

13:40 Samarbeid mellom kunst- og kulturformidling i skulen og Den kulturelle Spaserstokken? —
moglegheiter og utfordringar v/Charlotte Espeland, fagkoordinator for Den Kulturelle Skolesekken i
Hordaland

14:00 Interkommunalt samarbeid om Spaserstokken i kommunane Os, Kvam, Samnanger og Fusa v/ Grete
Byrkjeland og Mary Ann Sgrheim

14:15 Diskusjon i plenum

14:50 Avslutning

Vi gnskjer tilbakemelding innan fredag 29.mai kl.13:00 om du kjem eller ikkje.

Vennleg helsing
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